
 

 

 

 

strana 1 z 2  

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ DODAVATELE 

Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Zajištění úklidových prací a služeb v administrativní budově 

Kotlářská 931/53, 602 00 Brno 

Přímý odkaz na zakázku: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_13735.html 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky tímto dle § 46 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), rozhoduje o vyloučení účastníka ZENOVA 

Services s. r. o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1, IČO 25051865, z účasti v zadávacím řízení. 

Odůvodnění 

Zadavatel obdržel dne 6. 4. 2020 od dodavatele nabídku, která obsahuje následující přílohy: 

- „Nabídka ZENOVA services s. r. o..pdf“ 

- „Příloha č. 1 ZD Závazný text návrhu smlouvy_ Vyskov.docx“ 

- „Příloha č. 1 ZD Závazný text návrhu smlouvy_ Vyskov.pdf“ 

- „Příloha č. 3 ZD Cenová nabídka_Vyskov.xls“. 

Dodavatel podal do zadávacího řízení „Zajištění úklidových prací a služeb v administrativní budově 

Kotlářská 931/53, 602 00 Brno“ nabídku, kterou zadavatel obdržel dne 3. 4. 2020 do jiného 

zadávacího řízení „Zajištění úklidových prací a služeb v administrativní budově Palánek 250/1, 682 01 

Vyškov“.  Dodavatelem předložená nabídka neodpovídá Zadavatelem požadovaným dokumentům, 

které byly součástí zadávací dokumentace.  



 

 

 

 

strana 2 z 2  

 

Dle § 46 odst. 2 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek nemůže být nabídka měněna, nestanoví-li 

zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek jinak, neboť by tak došlo k materiální změně 

nabídky a ne formální, kdy obsah zůstává totožný. 

Poučení 

Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení může účastník podat námitky, a to v souladu 

s § 241 – § 244 ZZVZ.   

Námitky v takovém případě musí být v souladu s ust. § 242 odst. 2 ZZVZ doručeny zadavateli do 15 

dnů od jejich uveřejnění. 

Účastník zadávacího řízení se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v 

zadávacím řízení písemně vzdát v souladu s ust. § 243 ZZVZ. 

 

V Praze dne 9. 4. 2020  

 

  

 ______________________________________ 

 Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 Mgr. Pavel Brokeš 

 ředitel odboru vnitřní správy 

 
 

 

 


		2020-04-09T17:43:33+0200
	Mgr. Pavel Brokeš




